11 436 990 
Maxi : 33 912 014 

NON CONFORME 
OFFRE ANORMALEMENT BASSE 
MONTANT EN DESSOUS DE LA LIMITE DU 
SEUIL DE TOLERANCE 
Erreur de sommation du montant total 
minimum. 

NON 
CLASSE 

ATTRIBUTION : 

ECO INFORMATIQUE SARL pour un montant minimum de neuf millions sept cent quatre-vingt mille deux cent(9 780 200) 
francs CFA HTVA et un montant maximum de Vingt-huit millions cinq cent deux mille trois cent cinquante (28 502 350) francs 
CFA HTVA avec un délai d’exécution pour toute l’année budgétaire 2026 et trente (30) jours pour chaque commande. 

NB : les cahiers et les dictionnaires sont exonérés de la TVA

[...]

conformément à l’article 112 du décret 2024-
1748. 
 L’item 6 : quantité minimum 15 demandé et 1 
proposé 
item 15, quantité minimum demandée 46, et 4 
proposé. 
Entrainant une variation du montant minimum 
lu de 105%. 

1er 

ATTRIBUTION : 

RDI SARL pour un montant de Cinq million quatre cent soixante-seize mille neuf cent soixante-dix (5 476 970) FCFA TTC et 
un montant maximum de trente un million trente-quatre mille cinq cent quatre-vingt-dix (31 034 590) FCFA TTC avec un 
délai d’exécution de toute l’année budgétaire 2026 et de trente (30) jours pour chaque commande sous réserve de l’ajustement 
du devis quantitatif au montant lu, conformément à l’article 112 du décret 2024-1748. . 

Fiche de synthèse relative à la demande de prix N°2026-001/MATM/SG/DMP DU 23/01/2026 pour l’acquisition de fournitures de bureau, de

[...]

Mini : 1 731 000 
Maxi : 5 019 750 

Mini : 2 042 580 
Maxi : 5 923 305 

NON CONFORME 
Offre anormalement basse, montant situé en 
dessous de la limite du seuil de tolérance. 

Non 
classé  

ATTRIBUTION : 
DARY SERVICES SARL pour un montant minimum d’un million neuf cent dix mille cent cinquante (1 910 150) Francs CFA 
HTVA et un montant maximum de cinq millions six cent un mille cinq cents (5 601 500) Francs CFA HTVA avec un délai 
d’exécution pour toute l’année budgétaire 2026 et trente (30) jours pour chaque commande. Sous réserve de l’ajustement 
de son devis quantitatif au montant lu conformément à l’article 112 du décret 2024-1748. 

MINISTERE DE LA COMMUNICATION, DE LA CULTURE DES ARTS ET DU TOURISME

[...]

matériels spécifiques au profit du CNAMC ; 

- La date de la DPX mentionnées dans la lettre de soumission 
est du 28/01/2026 au lieu du 09/02/2026. 

Non classé 

04 NIKSA SERVICE PLUS 12 288 075  Conforme 1er 

Attributaire provisoire  

NIKSA SERVICE PLUS pour un montant HTVA de douze millions sept cent huit mille vingt-cinq (12 708 025) francs 
CFA, après une augmentation des quantités aux items suivants : 

- item I.8 : (5 au lieu de 4) ; 
- item I.9 : (6 au lieu de 5) ; 
- item I.10 : (6 au lieu de 5) ; 
- item IV.15: (3 au lieu de 1) ; 
- item IV.17: (8 au lieu de 5). 

soit une variation à la hausse de 03,42% du montant initial avec un délai d’exécution de soixante (60) jours.

[...]

Non conforme  
Erreur de sommation au montant minimum : 

15 008 000 au lieu de 14 040 500 
Offre déséquilibrée et fausse facturation aux 
items II7, II9, III21, IV14, IV15, V7, VI7, IX13, 

IX14 

Non classée  

Attributaire 
GCVA pour un montant minimum de seize millions cinq cent dix mille deux cent trente (16 510 230) francs CFA TTC 
et un montant maximum de trente-sept millions cinq cent quatre-vingt-quinze mille cinq cent trente-deux (37 595 
532) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de soixante (60) jours pour chaque commande  

Lot 2 : Entretien et réparation de matériels roulants à quatre (04) roues des structures déconcentrées du MCCAT (Marché à commandes)  
Budget prévisionnel = 15 500 000 FCFA TTC